

Menü 1

Mo 15.07. Panierte Fischstäbchen aus Alaska-Seelachs (aus nachhaltiger Fischwirtschaft)
Rahmspinat
Kartoffelpüree
Stracciatellajoghurt 5%

Di 16.07. Gelbe Gemüsesuppe aus Möhren, Porree, Pastinaken und Mango
Apfelstrudel (BIO)
Vanillesoße
Apfel

Mi 17.07. Veggie Gulasch "new classic" | aus Soja und Weizen in cremiger Soße
Salzkartoffel
Gurke (zum selbst Aufschneiden)
Rindergulasch mit Karottenscheiben in Rahmsauce
Spiralnudeln
H-Milchreis

Do 18.07. Vegetarische Kartoffelsuppe
Kaisersemmel
Pfirsich

Fr 19.07. Tomatencremesuppe
Milchreis
Zimt & Zucker
Melonenwürfel

Kitaplan kalt Mittel München 15.07. - 19.07.

Allergeninformationen

Menü 1

Mo

15.07.

56489Panierte Fischstäbchen aus Alaska-Seelachs (aus nachhaltiger Fischwirtschaft)

Enthält: **Gluten , Weizen , Fisch**

23705Rahmspinat

Enthält: **Milch , Milcheiweiß , Laktose**

23802Kartoffelpüree

Enthält: **Milch , Milcheiweiß , Laktose**

D110125Stracciatellajoghurt 5%

Enthält: **Milch , Milcheiweiß , Laktose**

Di

16.07.

23921Gelbe Gemüsesuppe aus Möhren, Porree, Pastinaken und Mango

Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

89127Apfelstrudel (BIO)

Enthält: **Gluten , Weizen , (Soja) , (Schalenfrüchte)**

32588Vanillesoße

Enthält: **Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose**

D210002Apfel

Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Mi

17.07.

23777Veggie Gulasch "new classic" | aus Soja und Weizen in cremiger Soße

Enthält: **Gluten , Weizen , Eier , Soja , Milch , Milcheiweiß , Laktose**

32892Salzkartoffel

Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

D230008Gurke (zum selbst Aufschnneiden)

Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

23217Rindergulasch mit Karottenscheiben in Rahmsauce

Enthält: **Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie**

32840Spiralnudeln

Enthält: **Gluten , Weizen**

D140102H-Milchreis

Enthält: **Milch , Milcheiweiß , Laktose**

Do

18.07.

23602Vegetarische Kartoffelsuppe

Enthält: **Sellerie**

D610034Kaisersemmel

Enthält: **Gluten , Weizen , Roggen , (Schalenfrüchte) , (Sesam)**

D210013Pfirsich

Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Fr

19.07.

23904Tomatencremesuppe

Enthält: **Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie**

23531Milchreis

Enthält: **Milch , Milcheiweiß , Laktose**

D140007Zimt & Zucker

Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

D210006Melonenwürfel

Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Legende



mit Alkohol



mit Zutaten vom Fisch



mit Zutaten vom Geflügel



mit Zutaten vom Rind



mit Zutaten vom Schwein



vegetarisch



vegan

- 01 Farbstoff
- 02 Konservierungsmittel
- 03 Antioxidationsmittel
- 04 Geschmacksverstärker
- 06 geschwärzt
- 07 gewachst
- 08 Phosphat
- 09 Süßungsmittel
- 10 Zucker(n) und Süßungsmittel(n)
- 11 enth. eine Phenylalaninquelle
- 12 kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken
- 19 koffeinhaltig
- 20 Nitritpökelsalz